РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.09.2015 №102
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального

района от 09.02.2006 № 21 «Об утверждении оплаты труда лиц,

замещающих выборные муниципальные должности в органах

местного самоуправления Южского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Ивановской  области  от  18.03.2009  №  29-ОЗ  «О
гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа
местного  самоуправления,  выборного  должностного  лица  местного
самоуправления  в  Ивановской  области»,  Уставом  Южского
муниципального  района,  Совет  Южского  муниципального  района
РЕШИЛ:

Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  Южского
муниципального  района  от  09.02.2006  №  21  «Об  утверждении  оплаты
труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности в органах
местного самоуправления Южского муниципального района»:

1.  В  подпункт  4  пункта  1  после  слов  «Глава  Южского
муниципального  района»  добавить  слова  «и  Председатель  Совета
Южского муниципального района.».

2. В Приложение № 1 «Размеры должностных окладов» после строки
«Глава  Южского  муниципального  района    8500»  добавить  строку
следующего содержания «Председатель Совета Южского муниципального
района    8500».

3. В Приложение № 2 «Размер ежемесячного денежного поощрения»
после строки «Глава Южского муниципального района   1,03» добавить
строку  следующего  содержания  «Председатель  Совета  Южского
муниципального района     1,03».

4.  Настоящее  Решение  применяется  после  истечения  срока
полномочий Главы Южского муниципального района.

5.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского

муниципального района                                                      Е.А. Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е